ב"ה, י"ד טבת תשע"ד

17 דצמבר 2013

תיק מס' 73122

## פסק דין ביניים

לביין לביין בעניין שבין
מנהל - נתבע 2 תאגיד - נתבעת 1 התובעת

### א. רקע

התובעת עבדה אצל נתבעת 1 כאחראית משמרת, והיתה אחראית על הפעלת המוקד הטלפוני של הנתבעת. לטענתה פוטרה במהלך הריון שלא כדין.

להלן העובדות המוסכמות:

בתאריך 10/07/2011 – התחילה התובעת לעבוד אצל נתבעת 1. תלוש השכר הראשון היה על חודש ספטמבר 2011. תלוש השכר האחרון היה על חודש מרץ 2012. בחודש חשוון תשע"ג התובעת יצאה ללימודים ולכן הפחיתה את היקף העבודה, אבל חזרה אחרי חודש להיקף הרגיל.

לפני פסח תשע"ג – בעקבות ויכוח של התובעת עם המנהלת הישירה, א', המנהלת הודיעה לה שהיא מפוטרת, והפנתה אותה למנהל, להלן נתבע 2.

בתאריך 19.04.12, כ"ז ניסן תשע"ב – יצא לתובעת מכתב בחתימת נתבע 2 ובו נכתב שהיא מוצאת לחל"ת, ואם לא ניתן לפטרה באותה עת, השכר ישולם עד לחזרתה לעבודה.

כנגד זה טענו הנתבעים כי משרד התמ"ת נקט סחבת ודרש מהם מסמכים שאין להם ולא היו אמורים להיות להם.

טענת הסחבת אינה מתקבלת – ממכתבה של גב' שרית יהודאי עולה שמשרד התמ"ת ביקש את השלמת המסמכים יום לאחר הגשת הבקשה הראשונה, ודווקא הנתבעת היא שנמנעה מלהשיב.

<sup>3</sup> סעיף 11 (א) לחוק פיצויי פיטורין תשכ"ג-1963.

<sup>4</sup> לצורך ההשוואה ראו פסק דין ס"ע 14119-06-09 שבו נקבע (פסקה 27) כי גם הוצאה לחופשה כפויה בתשלום היא בגדר פיטורין, ואכמ"ל.

הטענה שנדרשו מסמכים שלא היו אמורים להיות נדחית אף היא – ראשית, הנתבעת חזרה והגישה את הבקשה פעם נוספת בתאריך 01.08.12, ומכאן שהניחה שבידה כל המסמכים הנדרשים.

התובעת אינה זכאית לפיצוי נוסף על עצם הפיטורין.

7. התובעת תגיש לביה"ד תוך 14 יום תחשיב של הסכומים המגיעים לה לאור החלטת ביה"ד.
8. הנתבעת תגיב לחישוב של התובעת תוך 14 יום נוספים.
9. לאחר מכן יקבל ביה"ד החלטה סופית בעניין.
10. בנוסף הצדדים יטענו בנוגע להוצאות משפט.
11. הנתבעת תשלם לתובעת כמקדמה 16,520 ש"ח עד לתאריך י"ד שבט תשע"ד, 15 לינואר 2014.
- פסק דין ניתן ביום י"ד טבת תשע"ד, 17 דצמבר 2013.

בזאת באנו על החתום

\_\_\_\_\_

הרב עדו רכניץ

\_\_\_\_\_

הרב יעקב אריאל, אב"ד

\_\_\_\_\_

הרב שלמה אישון